

**ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
ŠVIETIMO SKYRIUS**

**SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO  
3 D. SPRENDIMO NR.T-455 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS  
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJŲ VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO  
IR IŠORINIO VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  
PROJEKTO  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2023-02-28

Šiauliai

**Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.**

Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės įsivertinimo ir išorinio vertinimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d. sprendimu Nr. T-455 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės įsivertinimo ir išorinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ punktus, kurie, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo Nr. XIV-1268 nuostatas, įpareigoja Savivaldybės merą ar jo įpareigotą ir jam atskaitingą viešojo administravimo subjektą patvirtinti Apraše nurodytus teisės aktus.

**Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.**

Šiuo metu galioja Aprašas, patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d. sprendimu Nr. T-455 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės įsivertinimo ir išorinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Apraše nustatyta, kad dėl teisės aktų parengimo, Aprašo įgyvendinimo ir kontrolės yra atsakingas Savivaldybės administracijos direktorius. Pakeitus Aprašo nuostatas, nurodant, kad už atsakomybes dėl teisės aktų parengimo, Aprašo įgyvendinimo ir kontrolės yra atsakingas Savivaldybės meras arba jo įpareigotas ir jam atskaitingas viešojo administravimo subjektas, Aprašas atitiks galiojančią teisinį reglamentavimą.

**Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos.**

Sprendimo projektu pakeistos Aprašo nuostatos atitiks galiojančią teisinį reglamentavimą.

**Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos).**

Pasekmės teigiamos: Aprašas bus patvirtintas pagal galiojančią teisinį reglamentavimą.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

**Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai.**

Priėmus šį sprendimą bus pakeista Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. A-34 patvirtinta Neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės įsivertinimo protokolo forma ir patvirtinta Savivaldybės mero potvarkiu. Planuojant neformaliojo vaikų švietimo teikėjo (-ų) veiklos kokybės išorinį vertinimą, išorinio vertinimo grupės sudėtis konkretaus Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo veiklai vertinti taip pat bus patvirtinta Savivaldybės mero potvarkiu.

**Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.**

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikia.

**Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.**

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.

**Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.**

Neatliekamas.

**Sprendimo projektą parengė** Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Daiva Vaičiulienė, tel. (8 41) 38 64 78.

**Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai.**

Neatliekamas.

Vedėja

Edita Minkuvienė